
Uchwała Nr XV/94/2025 

Rady Powiatu w Ostrołęce  

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej Powiatu Ostrołęckiego 

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz § 4 załącznika nr 2 do uchwały Nr LXVIII/487/2023 Rady Powiatu 

w Ostrołęce z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu 

Ostrołęckiego oraz zasad i trybu jej nadawania i noszenia (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.  12587) - uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się Komisję Odznaki Honorowej Powiatu Ostrołęckiego, zwaną dalej Komisją Odznaki , 

w osobach: 

1) Adam Marcin Białobrzeski- Przewodniczący Rady Powiatu  w Ostrołęce, 

2) Piotr Liżewski - Przewodniczący Zarządu Powiatu w Ostrołęce, 

3) Agnieszka Jasionek - Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, 

4) Witold Henryk Kuczyński - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

5) Bogdan Piątkowski - Dyrektor Wydziału Organizacji i Nadzoru, 

6) Katarzyna Grodzka - Dyrektor Wydziału Kultury, Promocji i Rozwoju, 

7) Magdalena Pietras - Dyrektor Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 2. 

Komisja pracuje, analizuje i opiniuje wnioski o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu Ostrołęckiego 

zgodnie z zasadami zapisanymi w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/487/2023 Rady Powiatu  

w Ostrołęce w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Ostrołęckiego oraz zasad i trybu jej 

nadawania i noszenia. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostrołęckiemu.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.



 

 


